
Цените важат за возила од лагер

Менувач Погон Запремина

Бензин

1.6 GDI GLS 6М/Т 2WD 1,591

1.6 T-GDI GLS 6М/Т 2WD 1,591

1.6 T-GDI GLS 6М/Т 4WD 1,591

1.6 T-GDI GLS 7DCT 2WD 1,591

1.6 T-GDI GLS 7DCT 2WD 1,591

1.6 T-GDI GLS 7DCT 4WD 1,591

Дизел

1.6 CRDi 6M/T  2WD 1,598

1.6 CRDi 6M/T  2WD 1,598

1.6 CRDi 7DCT  2WD 1,598

2.0 CRDi 6M/T 4WD 1,995

2.0 CRDi 8A/T 4WD 1,995

2.0 CRDi 8A/T 4WD 1,995

Дополнителна опрема со доплата Цена Style Vision Premium
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ЦенаМотор Опрема Сила на мотор

132 КС 20,900 €                Premium

Impression
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Vision
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177 КС

177 КС
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115 КС
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21,900 €                

24,900 €                

24,900 €                

27,900 €                

25,900 €                

27,900 €                

Premium Plus Pack (опција кај 1.6T-Gdi 2WD) :

18" алуминиумски фелни

Панорамски покрив

Сите мотори се со ЕУРО 6.2 емисија на издувни гасови

Цените се изразени во евра, со пресметан ДМВ и ДДВ 18%

2WD - погона на предни тркала

4WD - погон на сите 4 тркала

7DCT - 7 степен автоматски менувач

6М/Т - 6 степен намуелен менувач

8A/T - 8 степен автоматски менувач

Пакет 360 (не е опција кај 1.6T-Gdi 2WD 6M/T)

Камера со 360 степени приказ;

Ел.рачна сопирачка;

BSD (Blind Spot detection) - систем за детекција на 

возило во мртов агол;

RCTA (Rear Cross Traffic Alert) - систем за 

детекција на возило при возење наназад

Металик боја - Phantom black, Sunset Red, Stelar 

Blue, Platinum Silver, Olivine, Dark Night, Silky Bronze

22,300 €                

23,300 €                

30,900 €                

37,800 €                185 КС

29,600 €                185 КС



Стандардна опрема за STYLE:

ABS (Anti Lock Brake System) Предна црна решетка Ел.подесиви ретровизори

ESS (Emergency Stop Signal) Странични ретровизори во боја на каросерија Греење на ретровизори

ESC (Electronic Stability Control) Хромирани лајсни на долниот дел од вратите Ел.преклопување на ретровизори

DBC (Downhill Brake Control) Хромирани рачки на вратите Странични индикатори во ретовизорите

BAS (Brake Assistant System) Хромирани внатрешни рачки за вратите Двозонска автоматска клима

HAC (Hillstart Assist Control) Заден спојлер со LED стоп светло Предна касета со ладилник

VSM (Vehicle Stability Management) Наслони за рака обложени во вештачка кожа Ел.преди и задни прозори

TSA (Trailer Stability Assist) Преден наслон за рака обложен со кожа Аудио систем со 5" mono LCD екран 

Сензор против превртување Горна предна касета за наочари +Радио и 6 звучници

TPMS (систем за следење на притисок Светло во кабина Команди за радиото на волан

во гуми) Сензор за ниво на течност во брисачи USB+AUX приклучок

STOP & GO систем Пакет за пушачи Мини резервно тркало со алат

Предни воздушни перници 12V приклучок напред Bluetooth Handsfree поврзување

Странични воздушни перници и ISOFIX Инструмент табла со 3.5" Mono TFT LCD

воздушни завеси Задна деллива клупа 60:40 Темпомат

Ел.серво управувач Ролетна во багажник Патен компјутер

Flex Steer (избор на стил на возење)-M/T 12V приклучок во багажник Централен наслон за рака со остава

Drive Mode Select (избор на стил на Куки за прицврстување товар во багажник Предни штитници за сонце со 

возење Normal/Sport) -A/T Мрежа во багажник осветлено огледало

Подесување на воланот по висина Алуминиумски фелни 6.5J X 16" Автоматски светла

и длабочина Гуми 215/70 R16 LED дневни светла

Кожен волан и менувач Задни паркинг сензори LED предни позиција светла

Централно далечинско заклучување Автоматско заклучување при тргнување Предни светла за магла

Преклопливи клуча Аларм Задно светло за магла

VISION повеќе од Style:

Задни затемнети стакла Мултимедиа со LCD екран 7" осетлив на допир Алуминиумски фелни 7.0J X 17"

Задна камера Надолжни кровни носачи Гуми 225/60 R17

PREMIUM повеќе од VISION:

Мултимедиа систем со LCD екран UV stop заштита на предно и странични стакла Долна облога на преден браник сребрена 

8" осетлив на допир Електрохроматски ретровизор + Компас (освен 1.6 GDI)

Навигација Светла на долниот дел од ретровизорите Долна облога на заден браник сребрена

Smart key и палење на возило со Автоматско затварање на прозори (освен 1.6 GDI)

Start/Stop копче Хромирана рамка на копчињата за прозори Предна хромирана решетка

Предни паркинг сензори Сензор за дожд Aвтоматско одмаглување на стакла

ULTIMATE повеќе од PREMIUM: 

Електричен панорамски кров Вентилација на предните седишта Алуминиумски Фелни 7.5J X 19"

Ел.врата од багажник Continental гуми Гуми 245/45 R19

Ел.подесиви предни седишта LKAS (Lane Keeping Assist System) - систем DAA (Driver Attention Assist) - систем за контрола 

AEB (Autonomous Emergency Braking) за следење на коловозна лента на начин на возење

систем за автоматско сопирање Krell аудио систем со 8 звучници HBA (Smart High Beam Аssist) - автоматски светла

ASCC (Advanced Smart Cruise Control) (6 стандарди + 1 преден + subwoofer во багажник) LED задни светла

Адаптивен темпомат (само кај АТ) Кожни седишта Греење на волан

LED предни светла Греење на предните седишта Безжичен полнач за телефон

LED помошни светла при вртење Греење на задни седишта USB приклучок позади

Прскалки на предните светла Горедн ден од инструмент табла обложен со кожа Ал. фелни 7.0J X 18" со гуми 225/55 R18 

Инструмент табла со 4.2"LCD екран BSD (Blind Spot detection) - систем за детекција RCTA (Rear Cross Traffic Alert) - систем за 

Камера со 360 степени приказ на возило во мртов агол детекција на возило при возење наназад

Ел.рачна сопирачка

* Акрилни бои - Engine Red и Polar white


